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新闻热线:83770333 A11福州市“两违”综合治理/广告

1.报名：拨打400-0591-560热线申领
或扫描文内二维码申领，申领时间截止到11
月30日。

2.审核：等待基本信息审核及工作人
员电话进行核查确认。

3.领取：如基本信息审核通过并且确
认无误，以工作人
员告知时间为准，
到指定单位使用。

4.就诊：领取
成功后，请按预约
时间到指定单位
指定医生处就诊。

倒计时7天！福州这笔看牙补贴将停止发放
牙疼、牙松动、牙不齐、牙缺失均可申领

洗牙、拔松动牙、全口涂氟统统只要9.9元，种植牙补贴价仅需1880元/颗，申领热线：400-0591-560

口腔惠民工程
申领惠民补贴流程

（鼓）医广[2023]第02-01-03号

补贴发放通知
为响应《健康口腔行动

方案（2019-2025年）》，解决
百姓“看牙难，看牙贵”的难
题，同福医发起11月全民看
牙补贴，覆盖口腔基础病种，
面向福州居民提供免费检查
和看牙补贴，人均可领500~
50000元，有望大幅减轻居民
看牙医疗费用支出，提升福
州口腔健康水平。

活动仅剩最后7天，哪些
人可以申请看牙补贴？哪些项
目有补贴？补贴金额多少？如
何申领？今天一文说清，事关
你的钱袋子，一定要看！

一、政策介绍
看牙补贴针对福州居民，提供30%~50%

口腔预防及治疗补贴援助。口腔惠民工程主
办方表示：“保持口腔健康是保证生活质量的
一部分，拿出各项惠民看牙措施，是希望让越
来越多福州人得到优惠补贴”。

二、补贴比例及范围
补贴范围：牙齿松动、缺失、牙龈出血、牙

周炎、龋齿（蛀牙）、牙疼等，不限看牙项目。
1.费用全免：为鼓励市民重视口腔健康，

报名后可在指定就诊单位享受8项口腔检查
费用全免：

□挂号建档
□种植牙、矫正方案设计
□儿童早期颜面筛查
□口内常规检查
□口腔内窥镜检查
□全景片、CT拍摄
□牙周健康检查

□数字化三维口扫

2.补贴比例：
①种植牙可申请每颗4000元补贴，每人

可得4000~50000元不等，补贴后种牙费用低
至1880元/颗；

②口腔惠民工程高度关注全口、半口牙
缺失人群，为提高其生活质量，在原有补贴基
础上补贴500~1000元；

③洗牙、松动牙拔除（首颗）、补牙（首
颗）、儿童全口涂氟补贴后仅需9.9元，每人限
领一次。

④存在牙体缺损、牙疼，可申请修复补
贴，每人可得500~1000元；

⑤矫正补贴 1 万~2 万元，补贴后低至
8800元，隐适美可申请免费试戴1副，青少年
及儿童可申请免费颌面发育评估；

⑥支持医保结算：同福医口腔提供技术
支持，看牙项目若符合医保范围，可使用医保
结算。
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鼓楼区“两违”综合治理专项行动领导小组办公室
公布2023年第四季度十处违法建筑

鼓楼区“两违”综合整治公布第四季度拆除名单

鼓楼区治违办公布今年第四季度共十处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），建筑
面积517平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公布之
日起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合计

违法主体

不详

不详

不详

业主

不详

业主

业主

业主

业主

业主

详细地址

八一七北路268号

竹林境新村

标力大厦

西洪路79号

西二环北路80号

华屏路25号

杨桥东路157号

六一中路40号

金泉路20号

泉塘新村

建筑面积（m2）

15

50

50

90

50

10

20

116

96

20

517

台江区“两违”综合治理专项行动领导小组办公室
公布2023年第四季度十处违法建筑

台江区“两违”综合整治公布第四季度拆除名单

台江区治违办公布今年第四季度共十处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），建筑
面积534平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公布之
日起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合计

违法主体

陈某某

林某

不详

不详

不详

业主

瀛洲府长者中心

不详

不详

不详

详细地址

鳌峰街道江滨中大道378号
圣淘沙花园（现海润滨江）50#楼802单元

苍霞街道乃裳园6座608单元

茶亭街道帮边巷

五一南路122号港务局宿舍D#401单元

西二环南路37号日用品新村2号楼楼顶

上海街道嘉园邨2座西侧

瀛洲府A区瀛洲府营销中心上方楼顶靠南

东成名苑围墙边

义洲街道浦东路18号

台江路元洪锦江一期钟楼

建筑面积（m2）

5

10

256

10

10

15

50

160

10

8

534

仓山区“两违”综合治理专项行动领导小组办公室
公布2023年第四季度十处违法建筑

仓山区“两违”综合整治公布第四季度拆除名单

仓山区治违办公布今年第四季度共十处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），建筑
面积234平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公布之
日起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合计

违法主体

香江社区居民

吴山村村民

浦口村村民

六凤村村民

奥体社区居民

楼下村村民

浦江社区居民

黄山村村民

谢安村村民

前锦村村民

详细地址

金山街道香江红海园（二区）21#102

盖山镇吴山村义序路洗车店

盖山镇浦口村村委会对面

盖山镇六凤村菜地旁

建新镇方园B区电动车棚

建新镇楼下村70-1

建新镇浦新小区12号楼201

城门镇黄山村

城门镇谢安村

城门镇前锦村

建筑面积（m2）

60

10

15

60

25

5

8

8

30

13

234

晋安区“两违”综合治理专项行动领导小组办公室
公布2023年第四季度十处违法建筑

晋安区“两违”综合整治公布第四季度拆除名单

晋安区治违办公布今年第四季度共十处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），建筑
面积485平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公布之
日起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合计

违法主体

违建户

违建户

违建户

违建户

违建户

违建户

违建户

违建户

违建户

违建户

详细地址

王庄街道紫新新村10号楼102单元阳台

王庄街道福马路239号

岳峰镇三华花园14#108单元外扩

宦溪镇孔府山庄纳珍阁附近

茶园街道沁园路76号铁六小区

新店镇森林公园对面

新店镇新东线沿线

象园街道长福家园六号楼旁

象园街道长乐中路296号集友名居

鼓山镇上洋龙舟房

建筑面积（m2）

16

15

5

15

6

200

18

10

20

180

485


